
2020/09/15 配水管布設替工事（第11号） 平須町，東野町地内 足立建設（株） 18,535,000 随意契約

2020/09/01 流域関連下水道吉田第1処理分区私道枝線(1-1工区)工事
吉沢町，元吉田町地
内

（有）小川工務店 1,551,000 指名競争

入札結果（上下水道局）

令和２年９月分 No. 1

栄町２丁目外地内 （有）柏土建 9,042,000 指名競争

工事名 場所 請負業者 請負額

2020/09/01 長寿命化に伴う管路改築工事

（株）鈴木設計 3,113,000

契約方法

2020/09/01 鉛製給水管布設替工事（第202号） 根本３・４丁目地内 （株）上水戸大久保工務店 4,620,000 指名競争

入札日

指名競争

2020/09/23
国補公共下水道水戸市浄化センター第1沈砂池･№4送風機
電気設備改築工事

若宮１丁目地内
昱・センター電機特定建設工事共
同企業体

323,400,000 一般競争

2020/09/01 配水管布設替実施設計委託（第72工区） 元石川町地内

20,020,000 一般競争

2020/09/15 内原第９取水場撤去工事（第28号） 下野町地内 （株）アコオ 3,564,000

城東３・５丁目地内 茨城公営企業（株）

17,006,000 一般競争

19,030,000

指名競争

2020/09/15 鉛製給水管布設替工事（第211号） 城東２丁目地内 関東クリーン設備工業（株）

一般競争

2020/09/15

16,698,000 一般競争

2020/09/23 流域関連下水道笠原第2幹線マンホールポンプ改築工事 笠原町地内 高橋商事（株） 8,943,000

2020/09/15 配水管復旧工事（第47工区） 小林町地内

2020/09/15 配水管布設工事（第5工区） 河和田町地内 茨城公営企業（株）

2020/09/15 鉛製給水管布設替工事（第210号）

鉛製給水管布設替工事（第209号） 浜田２丁目地内 荘司燃料（株）

指名競争

2020/09/23 消火栓設置工事(第7工区) 白梅２丁目地内 横須賀工業（株） 1,870,000

指名競争

株木建設（株） 6,215,000 随意契約

公共下水道城東第2排水区枝線マンホール改築工事 三の丸３丁目地内 海老澤建設（株） 9,570,000

指名競争

2020/09/15 水戸市水管橋健全度調査委託（第601号） 千波町外地内 （株）東京設計事務所 12,100,000

（株）地研コンサルタンツ 3,025,000

指名競争

2020/09/15 公共下水道桜川処理分区私道枝線(3-3工区)工事 河和田３丁目地内 満井建設（株） 3,534,300 指名競争

2020/09/15

指名競争

2020/09/23
国補公共下水道水戸市浄化センター№4送風機機械設備改
築工事

若宮１丁目地内
住重・第一熱学特定建設工事共同
企業体

158,400,000 一般競争

2020/09/15 公共下水道桜川処理分区枝線(3-その1)地質調査委託 河和田町地内

一般競争2020/09/23 配水補助管布設工事（第60工区） 鯉淵町地内 （株）鯉淵工業 11,000,000



請負業者 請負額

入札結果（上下水道局）

令和２年９月分 No. 2

契約方法入札日 工事名 場所

2020/09/23 配水補助管布設替工事（第39号） 中大野地内 （株）あおい商事 3,264,800 随意契約

一般競争

2020/09/29 国補公共下水道鉄蓋交換工事 八幡町外地内 （有）シン建設 36,300,000

鉛製給水管布設替工事(第206号) 東野町地内 清和工業（株） 14,905,000

一般競争

2020/09/29 取水･導水施設電気･機械設備浸水対策工事(第9号) 渡里町地内 昱（株） 23,540,000

（株）アイカン 10,945,000

一般競争

2020/09/29
国補流域関連下水道逆川第3処理分区枝線マンホールポン
プ設置(1-8工区)工事

吉沢町地内 小河原設備工業（株） 15,785,000 一般競争

2020/09/29

一般競争

2020/09/29 流域関連下水道逆川第3処理分区枝線(1-7工区)工事 吉沢町地内 （有）オフィス八雲 3,575,000 指名競争

2020/09/29 配水管布設工事(第85工区) 西原１丁目地内

2020/09/29 配水管布設実施設計委託(第69工区) 元吉田町地内 共同測量（株） 4,587,000 指名競争


